
Le offerte di 

Novembre
VALIDE DAL 1°  AL 30 NOVEMBRE 2024

+ CURA 
+ CONVENIENZA
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-10%

€ 16,90
€ 18,80

 
-15%

€ 17,20
€ 20,24

 

KALEIDON
PROBIOTIC GOCCE
Flacone da 5 ml

PSYLLOGEL
FIBRA
20 bustine gusto arance rosse

€ 12,00

-15%

€ 10,20

REGOLARITÀ

  

 

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

UNA GOCCIA DI CONSAPEVOLEZZA
CONTRO IL DIABETE!

Richiedi un controllo gratuito della glicemia.
Ascolta i consigli del tuo farmacista CEF.

DALL'11 AL 23 NOVEMBRE PASSA IN FARMACIA

TANTUM VERDE
GOLA
• 0,25% spray 15 ml gusto camomilla e miele
• 250 mg/100 ml spray 15 ml

-25%

€ 8,40 cad.

€ 11,25

EZIMEGA3
20 compresse

-10%

€ 23,50
€ 26,15

VOLTAREN
EMULGEL
2% gel 100 g

ENTEROGERMINA
6 MILIARDI/2 g
Polvere orale 9 bustine adulti

€ 17,90

-15%

€ 15,20

FERMENTI
LATTICI



 

€ 10,70

€ 8,70

RISPARMI 
2 €

VIVIN C
330 mg/200 mg
20 compresse effervescenti

RIMEDI
STAGIONALI

 

    

20 compresse effervescenti 40 compresse effervescenti 10 bustine gusto arancia

ASPIRINA C
400 mg

ASPIRINA C
400 mg

ASPIRINA C
400 mg

€ 8,90

€ 7,60

-15%

€ 13,44

€ 8,70

-35%

€ 10,14

€ 7,75

-24%

10 compresse effervescenti

ASPIRINA C
400 mg

€ 7,35

€ 6,25

-15%

€ 10,90

€ 9,30

-15%

€ 17,30

€ 14,70

-15%

€ 7,80

€ 6,60

-15%

ACTIFED
2,5 mg + 60 mgEFFERALGAN

330 mg RINAZINA
AQUAMARINA

VICKS FLU
TRIPLA AZIONE12 compresse

2 tubi da 10 compresse
effervescenti Spray nasale ipertonico 20 mlPolvere per soluzione orale 10 bustine

  

EFFERALGAN
500 mg
16 compresse effervescenti

€ 7,90

€ 6,70

-15%

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024
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TACHIFLUTASK
600 mg / 10 mg
10 bustine aroma limone

€ 9,40

€ 7,90

-16%

ACTIGRIP
GIORNO & NOTTE
12 compresse giorno
+ 4 compresse notte

€ 14,49

€ 9,40

-35%

€ 11,25

€ 9,00

-20%

   

6 flaconcini da 15 ml

€ 14,90

-25%

€ 11,20

ACQUA DI SIRMIONE
ACQUA TERMALE SULFUREA

10 ml soluzione oftalmica

ARTELAC
SPLASH MULTIDOSE

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 13,80

€ 10,35

-25%

NEOBOROCILLINA
CON VITAMINA C
1,2 mg + 70 mg 16 pastiglie senza zucchero

€ 9,70

-25%

€ 7,30

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



DOLORE

PAPPA *

s e r e n a

NANNA *

s e r e n a

FAC-SIMILE CONFEZIONI

METODO

Sono dispositivi medici CE (n. 0459 per la soluzione fisiologica). Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso. Autorizzazione del 05/07/2023. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2023 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-23-00009

L’O TITE
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venire anche
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uni casi può aiutare

RINAZINA
AQUAMARINA

ACTIGRIP
GIORNO & NOTTE

 

 

 

OKI
GOLA

€ 12,00

€ 9,00 cad.

-25%

TANTUM VERDE
ANTISETTICO
20 pastiglie gusto menta

€ 9,90

RISPARMI 
2 €

€ 7,90

• 0,16% spray 15 ml
• 1,6% collutorio 150 ml

 

  

NUROFEN
INFLUENZA E RAFFREDDORE
200 mg + 30 mg
24 compresse rivestite

€ 19,90

RISPARMI 
5 €

€ 14,90

€ 12,78

-24%

€ 9,70
€ 11,50

RISPARMI 
4 €

€ 7,50

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

 

 

15 ml

VICKS SINEX ALOE
0,05% SOLUZIONE DA NEBULIZZARE

BENACTIV GOLA
2,5 mg/ml SPRAY
15 ml

€ 11,50

-22%

€ 9,00

250 mg/100 ml spray flacone da 15 ml

FROBEN
GOLA

 

BRUFEN
ANALGESICO 400 mg
12 compresse rivestite

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

 

€ 10,70

€ 8,00

-25%

   

€ 13,90

€ 10,40
-25%

€ 14,60

€ 11,70
-20%

FLECTORGO
25 mg
30 capsule molli

MOMENT
200 mg
36 compresse rivestite

INITIV
3 CEROTTI

€ 17,90

€ 14,90 cad.

RISPARMI 
3 €

• Dolore al collo
• Dolore alla schiena
• Dolore alla spalla

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

TONIMER

€ 14,90

€ 9,90 cad.

RISPARMI 
5 €
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• Isotonic normal spray 100 ml
• Hypertonic spray 100 ml

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

INTEGRATORI

 

 

 

  

€ 25,50

€ 20,40

-20%

SWISSE
MULTIVITAMINICO DONNA
30 compresse

€ 24,90

€ 19,90

RISPARMI 
5 €

€ 17,90

€ 12,90

RISPARMI 
5 €

€ 21,90

€ 14,90

RISPARMI 
7 €

FORZA
E VITALITÀ

FORZA
E VITALITÀSWISSE

MULTIVITAMINICO

PROSTAMOL
30 capsule molli

LIPOSCUDIL
PLUS
30 capsule

VIE URINARIE

• Donna 50+ 30 compresse
• Uomo 50+ 30 compresse

  

€ 19,00

€ 15,20

-20%

€ 8,20

€ 6,60

-20%

DIFESE DIFESE

BIORITMON
IMMUNO DEFEND
12 bustine

CEBION
10 compresse effervescenti gusto arancia

STOMACO 
E INTESTINO

ENTEROLACTIS
PLUS
30 capsule

FERMENTI
LATTICI

€ 32,90

€ 24,70
-25%



LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

INFANZIA

IGIENE
ORALE

INTIMO

 

 

MERENDE

€ 2,42

€ 1,20 cad.

-50%

€ 9,90

€ 8,90

-10%

€ 6,20

€ 5,60

-10%

€ 7,20

€ 6,50

-10%

€ 7,20

€ 6,50

-10%

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Mela 90 g

CURASEPT
PREVENT COLLUTORIO
300 ml

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Pera e mela 90 g

CURASEPT
PREVENT GEL
30 ml

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Mela, banana e fragola 90 g

CURASEPT
PREVENT DENTIFRICIO
75 ml

HIPP BIOLOGICO
FRUTTA FRULLATA
Pera, prugna e ribes nero 90 g

CURASEPT
PREVENT PROBIOTICO
14 compresse

  

400 ml250 ml

ALKAGIN
DETERGENTE INTIMO LENITIVO

ALKAGIN
DETERGENTE INTIMO LENITIVO

IGIENE INTIMA IGIENE INTIMA

€ 14,50

€ 9,90

-32%

€ 11,70

€ 7,90

-32%
  

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

  

   

€ 7,99

€ 6,40 cad.

-20%

€ 35,56

€ 30,50 cad.

-14%

€ 10,50

€ 8,90

-15%

€ 7,99

€ 6,40

-20%

ELMEX
• Sensitive duo pack 2x75 ml
• Protezione carie duo pack 2x75 ml

• Spiderman spazzolino 
elettrico + 1 refill

• Frozen spazzolino 
elettrico + 1 refill

Duo pack 2x75 ml 240 ml
Cross action spazzolino 
elettrico + 2 refill

MERIDOL
DENTIFRICIO

TANTUM VERDE
0,15% COLLUTORIO

ORAL-B PRO 3
BLACK EDITION

DENTIFRICI

DENTIFRICI

SPAZZOLINI 
ELETTRICI

SPAZZOLINI 
ELETTRICI

€ 72,00

€ 54,00

RISPARMI 
18 €

ORAL-B
PRO KIDS 3+

  

500 ml
DETERGENTE INTIMO pH 3,5

€ 9,50

€ 8,50

RISPARMI 
1 €

IGIENE INTIMA

ATTIVO



LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

CORPO

CAPELLI

  

€ 9,50

€ 8,10

-15%

€ 13,50

€ 11,50

-15%

Tubo da 30 g

CONNETTIVINAMANI
CREMA

200 ml

 

 

400 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO SEBOREGOLATORE

Dermopurificante 200 ml Normalizzante 200 ml Riparatore 200 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO ANTIFORFORA SECCA

DEFENCE HAIR
SHAMPOO SEBOREGOLATORE

DEFENCE HAIR
SHAMPOO NUTRIENTE

€ 13,90

€ 8,20

-41%
 

200 ml

DEFENCE HAIR
BALSAMO CREMA NUTRIENTE

€ 8,90

€ 5,90 cad.

RISPARMI 
3 €

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

Tubo da 75 g

CONNETTIVINAMANI
CREMA

 

€ 21,90

€ 15,90 cad.

RISPARMI 
6 €

DETERSIONEXEROLACT
• Olio detergente 750 ml
• Gel detergente 750 ml

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

 

750 ml

TRIDERM
OLIO DOCCIA DETERGENTE

€ 22,90

€ 17,90

RISPARMI 
5 €

DETERSIONE

 

TRIDERM

€ 17,90

€ 13,90 cad.

RISPARMI 
4 €

DETERSIONE

• Detergente corpo capelli 750 ml
• Detergente attivo 750 ml

€ 10,90

€ 6,50

-40%

75 ml

CREMA MANI
NUTRIENTE

€ 5,90

€ 3,90

RISPARMI 
2 €



LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

75 ml

GUM ACTIVITAL
DENTIFRICIO GEL

€ 4,90

€ 3,70

-25% 

Spazzolino morbido compatto
GUM PRO 525

€ 4,90

€ 3,70

-25%

 

2,5 g

METARECOD
40 BUSTINE GRANULARI

€ 32,50

€ 28,90

-11%

 

Maxi 10 pants Tg. L

LINES SPECIALIST
DERMA PROTECTION

€ 14,99

€ 12,70

-15% 

12 assorbenti maxi

LINES SPECIALIST
LADY

€ 7,79

€ 6,60

-15%

 

La diagnosi precoce del diabete permette di poter
intervenire tempestivamente adottando un corretto stile di vita

ed un adeguato controllo glicemico.

CONTROLLA
LA TUA

ALIMENTAZIONE

ADOTTA
UNO STILE

DI VITA ATTIVO

CURA
LE GENGIVE

PROTEGGI
LA TUA PELLE

 

Misuratore di pressione

MICROLIFE AFIB
ADVANCED EASY

€ 154,90

€ 99,90

RISPARMI 
55 €*

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 3O NOVEMBRE 2024

 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

UNA GOCCIA DI CONSAPEVOLEZZA
CONTRO IL DIABETE!

Richiedi un controllo gratuito della glicemia.
Ascolta i consigli del tuo farmacista CEF.

DALL’ 11 AL 23 NOVEMBRE PASSA IN FARMACIA

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI



CONTINUANO LE PROMOZIONI DI OTTOBRE VALIDE FINO AL 30 NOVEMBRE 2024

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

AEROSOL
New Nebone

€ 32,90 

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI
PER AFFRONTARE LE NECESSITÀ QUOTIDIANE
AD UN PREZZO CONVENIENTE

20 ampolle da 2 ml

SOLUZIONE FISIOLOGICA
ISOTONICA

€ 4,30 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

SPAZZOLINO
Antiplacca Oxigen

€ 0,95 

€ 2,90

DENTIFRICIO
Denti e gengive sensibili 75 ml

IGIENE ORALE

MELATONINA
ORODISPERSIBILE
60 compresse

INTEGRATORI

€ 8,50 

EASYRAPID
Misuratore di pressione

€ 44,90
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€ 14,35 

CORPO

€ 12,50 

Soft cream 450 ml
Pelle sensibile e molto secca
olio detergente doccia 400 ml

EUCERIN
pH 5

EUCERIN
pH 5

CORPO

CAPELLI

400 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO DERMOLENITIVO
ULTRADELICATO

€ 8,20 cad.

400 ml

DEFENCE HAIR
OLIO SHAMPOO EXTRA DELICATO
LAVAGGI FREQUENTI

Gusto delicato collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

Collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

TRIDERM INTIMATE
• Rinfrescante 500 ml
• Lenitivo 500 ml
• Antibatterico 500 ml

INTIMO

€ 9,50 cad.

€ 4,20 cad.

IGIENE ORALE

250 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 6,50

500 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 10,40

CORPO


